trem. Lynceides. Lyncei filius. Et
incessit. irritat. prouocat. Deuo-
uet. execratur. Scelerata arma.
In perseum scelerate ac nefarie
sumpra. Decurit. deq̄cit. dextrum.
cat. Incidit are. cecidit in aram.
In medios ignes. qui in ara fue-
runt excitati. Cestibus inuicti. in
superabiles. Cestus autem arma
sunt pugillum. Velatus tempora
velata ⁊ tecta tempora habens.
Lapetide. lapeti filius. Ad hos
vlus bellicos. Litarbare nāq; ⁊
lyristela pugnis sunt alieni. Moz
ueres. pulsares. Plectrum. in-
strumentum est quo lyra pulsa-
tur apo tu plectri. hoc est a per-
cutiendo dictum. Imbelle. imbel-
libus ac mollibus aptum. Sty-
gijs manibus. infertis. Styx eniz
palus est inferozum notissima.
Manes autez inferozum anime
dicuntur. Leuo tempore. sinistra
capitis parte. Lasulq; fuit mifer-
abile carmen. Forte inquit lyra
emisit carmen triste ⁊ moriētī cō-
ueniens. Repagula dicitur asses-
res qui clausis hostijs opponun-
tur. Illisit. infixit. Procubuit.
In caput in terram cecidit. Liny-
pheos pelates. garamanticus.
Linyps enim vt scribit Herodo-
tus siuius est garamatum. qui
inter duas syrtis in mare lybicū
labitur. vnde cimiphei tertio ges-
orgicorum libro apud virgilium
dicitur hirci. Nec minus interea
barbas incanaq; mēta Linyphet
tondent hirci setasq; comantes.
Leuis postis. sinistra. Lohesit. as-
fixa fuit. Latus hausit. percussit
Et Nasamontaci. Nasamones
populi sunt libie iuxta syrtis nau-
fragis: vt scribit Plinius admo-
dum infesti. Latus. latiores cā-
pas. Singultatez. per singultus
animam emittentem. Bactreus
alconeus. Bactra nomine tan-
tum plurali vrb est. vnde etiam
bactriana regio indie conternit
na fuit appellata. Altos aban-
tiades. perseus. Cruice eracta
est. per ceruicem eiecta. In par-
tes ambas. ⁊ anteriorem ⁊ poste-
riorem. Librata. vibrata. Fraxi-
nus hasta fraxinea. Est enim me-
tonymia. Acta missa. Faculus va-
nus ore momordit. hoc est iacu-
lum in os dani fuit cōiectum. Ce-
cidit ⁊ celedon myndesius. Dya-

Virgilius

desos vrb̄s est syrie. ⁊ myndones
 populū sunt lybie. Matre palestina
 na. regio est syrie palestina con-
 termina iudee a palestina vrb̄
 dicta. Sagar videre. sc̄iens pre-
 uidere atq; prenunciare futura.
Augur nāq; erat. est autem gre-
 ca locutio. Sagar videre. Que
falsa. falso augurio. Futuraz nāq;
 q; mortem p̄uidere nesciuit. Sic
Airgil. Sed non augurio potuit
 depellere pestes. Plus tamen ex-
 hausto supest. plus inquit eo qd
 factum est. superest conficiendus.
Exhaurire nāq; interdum confi-
cere significat: vt Airg. Que bel-
la exhausta canebat. Nāq; omni-
bis vnum. omnibus inquit ani-
 mus est vnum perseum opprimē-
 di. Pro causa meritis impugnā-
te. hoc est pro phineo qui ⁊ meri-
 tum persei quo andromedaz ser-
 uauerat: r̄fidem ipsi a rege dataz
 impugnabat. Hac pro parte. pro
 fide autem ac merito ⁊ iusta cau-
 sa pauci ad modum stabāt. Dol-
lutos. violatos. infectos. Bello-
na. Pallas dea belli. Circūeunt
 vnum circūdāt perseum solum
 hinc autem maxima persei vtrū-
 tus declaratur: qui solus tante
 multitudinī totq; telis resistere
 poterit. Præter vtrūq; latus. iux-
 ta vtrūq; latus ⁊ dextrum ⁊ sinis-
 trum propeq; ⁊ oculos ⁊ aures.
Applicat hic humeros. tunc in-
 quit perseus hēmeros magne co-
 lumne apposuit: vt a tergo tutus
 in se ruētes hostes repellere pos-
 set. Chaonius molpheus. epi-
 rota. chaonia nāq; pars est epyri
 a chaone troiano: vt carmine vir-
 giliano etiā pueris notum est
 appellata. chaoniaq; omnem tro-
 iano a chaone dixit. Nabatheus
 Nabathea regio est felicia arabie
 vnde nabatheus nomen gentile
 deriuatur: vt latus in primo dixi-